

Gemeinde Stockstadt am Rhein

Gemeindevertretung

EINLADUNG

zur 11. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stockstadt am Rhein, am Dienstag, dem 01.11.2022, 19:30 Uhr, im Saal der Altrheinhalle, Insel-Kühkopf-Straße 1, 64589 Stockstadt am Rhein

TAGESORDNUNG:

- 1. Verwaltungsbericht
- 2. Haushalts- und Finanzplanung der Gemeinde Stockstadt am Rhein;
 - a) Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ihren Anlagen für das Haushaltsjahr 2023 gemäß § 97 HGO
 - b) Beratung des Entwurfs des Investitionsprogrammes für den Planungszeitraum 2022-2026 gemäß § 101 HGO
- Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Steuer auf Spielgeräte und auf das Spielen um Geld- oder Sachwerte im Gebiet der Gemeinde Stockstadt am Rhein (SpappStS)
- 4. Kindertagesstätten der Gemeinde Stockstadt am Rhein
 - a) Neufassung der Satzung über die Betreuung von Kindern in den Kindertagesstätten der Gemeinde Stockstadt am Rhein
 - b) Neufassung der Kostenbeitragssatzung zur Satzung der Gemeinde Stockstadt am Rhein über die Betreuung von Kindern in den Kindertagesstätten der Gemeinde Stockstadt am Rhein
- 6. Anfragen

Stockstadt am Rhein, den 12.10.2022

gez. Michael Barth Vorsitzender der Gemeindevertretung